DE TERMINO PASCHE ANNO UNDECIMO.

Rot. 43, m. 2.
Not.

Cum Josceus Le Clerk, de Stanford-super-Soram, Rogerus Carpentarius, de eadem, Thomas de Leyk', Johannes de Ulnethorp', manens in Stanford-super-Soram, Robertus de Hotot, manens in Stanford-super-Soram, Godefridus Carpentarius, de eadem, et Stephanus Asby, de Rempiston, tenentes quasdam partes terrarum que fuerunt Rogeri filii Rogeri, de Stanford-super-Soram, districti fuissent ad reddendum Regi porciones ipsos contingentes occasione predictarum terrarum quas tenent, que fuerunt predicti Rogeri, de quodam debito x m. de debito Samuelis, filii Mossei, de Pavely, Judei ad Fidem Christianam conversi, per Willelmum, filium Anketini, de Stanford-super-Soram, venerunt coram Justiciariis etc., et dicunt, quod non tenentur de aliqua porcione dicti debiti x m. respondere, eo quod satisfecerunt predicto Samueli de porcionibus ipsos contingentibus, tempore quo habuit liberam administracionem bonorum suorum, et antequam se convertit ad Fidem Christianam, et eis inde starrum fecit de acquietancia; et de hoc ponunt se super patriam. Et preceptum est Vicecomiti, quod venire faciat coram etc., a die Sancti Johannis Baptiste, Cirographarios Christianos et Judeos Arche Cirographorum Nottingham', et sex probos et legales homines de visneto de Stanford-super-Soram, et sex legales Judeos de villa Nottingham', per quos etc., et qui nulla etc., ad recognoscendum in forma predicta etc.

INQUISICIO CAPTA CORAM H. HAUTEYN APUD TURRIM LONDONIE IN CRASTINO CLAUSI PASCHE.

ib. m. 2,
dorso.

Cum Jacobus de Bedford, Benne de Bedford, Josceus Batecok', Judei, reitati essent de quodam roberia xxviii et xij m. facta apud Bedford super quosdam mercatores extraneos, et Willelmus Le Gaoler, racione consensus hujus roberie, capti essent et imprisonati apud Bedford, preceptum fuit Vicecomiti, quod predictos Jacobum et alios sub salvo et securo conductu duci faceret usque Turrim Londonie, ita quod ipsos habeat coram etc. in crastino Clausi Pasche, ad standum recto etc., et scire faceret omnibus versus ipsos prosequi volentibus quod sint ibidem, si sibi viderint expedire etc., et

EASTER TERM IN THE ELEVENTH YEAR.

Notts.

Whereas Joce Le Clerc, of Stanford-on-Soar, Roger Carpenter, of the same place, Thomas of Leake, John of Owthorpe,¹ residing at Stanford-on-Soar, Robert of Hotot, residing at Stanford-on-Soar, Godfrey Carpenter, of the same place, and Stephen Ashby, of Rempstone, tenants of certain parcels of land which belonged to Roger Fitz-Roger, of Stanford-on-Soar, were distrained to render to the King the portions, for which, in respect of their tenure of the said lands which belonged to the said Roger, they are liable, of a certain debt of 10 marks, owing to Samuel, son of Moses, of Pavely, Jew converted to the Christian Faith; they, by William, son of Anketin, of Stanford-on-Soar, came before the Justices etc., and say, that they are not bound to answer for any portion of the said debt of 10 marks, because they satisfied the said Samuel in respect of the portions for which they were liable, while he was still free to dispose of his chattels, and before he was converted to the Christian Faith, and he made them a starr of acquittance thereof; and touching this they put themselves upon the country. And the Sheriff is commanded to cause to come before etc., on the day of St. John the Baptist, the Christian and Jewish Chirographers of the Nottingham Chirograph-Chest, and six true and lawful men of the venue of Stanford-on-Soar, and six lawful Jews of the town of Nottingham, by whom etc., and who by no affinity etc., to recognise in form aforesaid etc.

INQUEST TAKEN BEFORE HAMO HAUTEYN AT THE TOWER
OF LONDON ON THE MORROW OF THE CLOSE OF
EASTER.

Whereas, upon a charge of robbery of eight and twenty and twelve marks done at Bedford upon certain foreign merchants, Jacob of Bedford, Benne of Bedford, and Joce Batecock, Jews, and William Le Gaoler, for complicity in the robbery, were taken and imprisoned at Bedford, the Sheriff was commanded, that he cause the said Jacob and the others to be brought under safe and sure conduct to the Tower of London, so that he have them before etc., on the morrow of the Close of Easter, to stand to right etc., and that he do all intending to prosecute them to wit, that they be at the same place, if they deem it expedient, and that he cause to come before

¹ See Thoroton, Nottinghamshire, ed. Throsby, i. 157.

quod venire faceret coram etc., ad eundem diem, xij etc. de villa Bedford, et xij etc. de visneto forinseco etc., per quos etc., ad recognoscendum veritatem in premissis, si necesse fuerit.

Ad quem diem predicti Jacobus et alii veniunt coram etc., per Vicecomitem Bedford' etc., et patria venit etc.; et predicti Jacobus et alii inculpati per H. Hauteyn de predicta roberia per ipsos facta in partibus Bedford' super quosdam mercatores extraneos de predicta pecunia xxvij et xij m., quomodo se velint quietare.¹ Et predicti Jacobus et alii veniunt et defendunt omnem feloniam et quicquid etc., et dicunt, quod numquam aliquam roberiam fecerunt super dictos mercatores, nec alios; et de hoc ponunt se super patriam, videlicet, Christianos et Judeos. Et quia Judei non fuerunt prompti ad faciendum recognitionem cum Christianis etc., datus est dies recognitoribus in pannelo Vicecomitis contentis, de die in diem usque die Dominica proxima sequenti,² et interim Josceus Batecok' et Jacobus de Bedford tendebant dare predicto Hamoni xxx m., ut ipsos adjuvaret, et per sicut idem Josceus faceret commodum Domini Regis ad valenciam M m., et insuper, factum suum in premissis omnino recognoscerent. Et predictus Hamo predictas xxx m. recepit ad opus Domini Regis.

Postea, ad predictum diem Dominicum² patria venit, tam per Christianos quam Judeos etc.; et predicti Jacobus et alii veniunt et fatentur fecisse quandam defraudacionem quibusdam mercatoribus de predicta pecunia, et dicunt, quod illi mercatores venerunt apud Bedford, et petiebant platas emendas de retonsure monete, et ipsi, non habentes, asserebant se habere usque ad nongentas libras, videlicet, libram pro xij s.; et in subarracione dicti mercatores solverunt eis xxvij et xij m., et de residuo dicti mercatores fecerunt eisdem Judeis unum scriptum obligatorium, continens circa xxx saccos lane, sub nominibus Bonini de La Mote et Joscei Batecok' Judei; quam quidem pecuniam ita recognosceunt se recepisse, et dictos mercatores de predicta pecunia defraudarunt; et quod aliter eam non habuerunt, petunt quod inquiretur.